

17. 09. 2019

nr pisma

MMK. 34499.2019

podpis



Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent Miasta Konina
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	działania na rzecz osób z niepełnosprawnością

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub Innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Fundacja Im. Doktora Piotra Janaszka PODAJ DALEJ, KRS: 0000 197 058, ul. Południowa 2A, 62-510 Konin www.podajdalej.org.pl , tel. 63 211 22 19, fundacja@podajdalej.org.pl	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. Imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Anna Klechniowska doradca@podajdalej.org.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Dostępność gabinetów ginekologicznych”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	10.10.2019	Data zakończenia	18.12.2019
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Jednym z wyznaczników dobrej jakości życia jest prawo do dostępnej opieki zdrowotnej. W przypadku osób z niepełnosprawnościami, w tym przede wszystkim osób z niepełnosprawnością ruchową przeszkodą w swobodnym dostępie do profilaktyki i leczenia są bariery architektoniczne całych placówek medycznych jak i poszczególnych specjalistycznych gabinetów. W projekcie „Dostępność gabinetów ginekologicznych” chcielibyśmy skupić się na zbadaniu na ile konińskie gabinety ginekologiczne mieszczące się w placówkach mających umowę z Narodowym Funduszem Zdrowia spełniają oczekiwania niepełnosprawnych ruchowo kobiet. Wiemy, że dostępność tych gabinetów to problem ogólnopolski. Niedostosowanie gabinetów, bariery - schody, za wąskie drzwi czy w końcu niezaadaptowany fotel ginekologiczny powodują, że				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

nawet jeśli niepełnosprawnej kobiecie uda się dotrzeć do gabinetu to zmuszona jest do korzystania z pomocy osób trzecich. To bardzo niekomfortowa sytuacja.

W związku z tym zamierzamy przeprowadzić badanie potrzeb kobiet z niepełnosprawnością, na podstawie którego opracujemy narzędzie do badania dostępności gabinetów ginekologicznych. Opracowaliśmy autorskie narzędzie badania dostępności budynków użyteczności publicznej i moduł dotyczący specyfiki gabinetów ginekologicznych będzie uzupełnieniem tego narzędzia.

Pomiary gabinetów ginekologicznych dotyczą terenu Konina. Na podstawie przygotowanego narzędzia pomiarowego stworzymy dokumentację opisową oraz fotograficzną, a następnie przygotujemy raport z rekomendacjami. Raport ma być rekomendacją dla dyrektorów i właścicieli placówek, jakie powinni podjąć działania, aby gabinety ginekologiczne stały się dostępne. Będzie on sporządzony przez specjalistę do spraw dostępności na podstawie badań przeprowadzonych przez osoby prowadzące audyt.

Na koniec projektu zorganizowana zostanie konferencja, podczas której odbędzie się debata o wynikach raportu. Zaproszonym na to spotkanie dyrektorom i właścicielom placówek, w których odbyły się pomiary oraz lekarzom zaprezentowane zostaną raport z rekomendacjami oraz kryteria i standardy dostępności. Zakładamy, że przekonanie do skorzystania z tego projektu i dostosowanie przynajmniej części gabinetów ginekologicznego znacznie zmieni niekorzystną sytuację. Dostosowany gabinet to większy komfort nie tylko dla kobiet z niepełnosprawnością ruchową, ale dla wszystkich kobiet z obniżoną sprawnością.

Do realizacji tego zadania zatrudnimy 2 specjalistów z doświadczeniem w prowadzeniu audytów oraz 2 kobiety (jedna z niepełnosprawnością ruchową oraz sprawna asystentka), którzy będą im pomagać (łącznie 4 osoby). Łącznie zbadanych, a następnie zaopiniowanych zostanie 21 gabinetów ginekologicznych na terenie miasta Konina. Ponieważ działania związane będą z przemieszczaniem się po mieście osoby dokonujące pomiarów korzystać będą z własnych samochodów.

Dostosowując gabinety ginekologiczne do potrzeb kobiet z niepełnosprawnościami zyskają na tym również całe placówki medyczne. Wartością dodaną w projekcie będzie zamieszczenie takiej informacji w sieci internetowej.

Miejszem realizacji projektu będzie przestrzeń miejska naszego miasta.

Odbiorcami projektu będą:

1. Kobiety z niepełnosprawnościami oraz kobiety o obniżonej sprawności, które zamieszkują w mieście Koninie oraz kobiety, które korzystają z gabinetów, a mieszkają poza Koniną.
2. Przedstawiciele Samorządu Miasta Konina, Komisja Infrastruktury Miasta, Narodowego Funduszu Zdrowia (otrzymają raport o stanie dostępności gabinetów ginekologicznych)
3. Właściciele i dyrektorzy gabinetów ginekologicznych (otrzymają rekomendacje, co ułatwi staranie się o środki w ramach programu Dostępność Plus)
4. Lekarze ginekolodzy i kadra medyczna (udział w konferencji)

Zaangażowanie osobowe i rzeczowe:

Koordinator projektu - to osoba zaangażowana, odpowiedzialna i systematyczna. Dąży do osiągnięcia postawionych sobie celów. Koordynator projektu odpowiedzialny będzie za organizację oraz logistykę realizacji projektu oraz jego promocję.

Księgowy - jest to osoba niezbędna podczas realizacji projektu, która sprawować będzie nadzór nad kwestiami finansowymi. Pilnować będzie limitów pieniężnych i terminów z nich wynikających.

Osoby badające lokale i sporządzające raport - będą specjaliści znający standardy dostępności, kobiety z niepełnosprawnością ruchową doskonale znające tematykę dostępności, działający od lat na rzecz lokalnego środowiska osób niepełnosprawnych. Ze względu na swoje ograniczenia wspierani będą przez asystentów osoby z niepełnosprawnością.

Wolontariusze – osoby asystujące osobom z niepełnosprawnością podczas badań dostępności oraz Radne Miasta Konina Monika Kosińska i Emilia Wasielewska.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zbadanie dostępności gabinetów	21 gabinetów	Raport wraz z rekomendacjami
Zorganizowanie konferencji podsumowującej projekt	1	Opis i zdjęcia
Narzędzie pomiarowe	1 sztuka	ankieta
Zaangażowanie osób niepełnosprawnych w działania dotyczące badania dostępności przestrzeni miejskiej.	7 osób	Lista zatrudnionych i wolontariuszy

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Realizator projektu „Dostępność gabinetów ginekologicznych” - Fundacja Im. Doktora Piotra Janaszka PODAJ DALEJ ma za sobą duże doświadczenie w badaniu dostępności dla osób z różnymi niepełnosprawnościami. Aktualnie realizuje projekt Wielkopolska Dostępna na zlecenie Marszałka Województwa Wielkopolskiego, wcześniej zrealizowała projekt KONIN - miasto dostępne - badanie dostępności przestrzeni miejskiej oraz badanie dostępności lokali wyborczych. W ubiegłym roku w ramach współpracy z Samorządem Województwa Wielkopolskiego stworzone zostało narzędzie pomiarowe.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z Innych źródeł
1.	Badanie dostępności gabinetów ginekologicznych Koszt badania 1 gabinetu 140,00 zł, 21 gabinetów - 2.940,00 zł (wynagrodzenie dla 4 osób prowadzących pomiary, uwzględniający koszty dojazdu, przygotowanie dokumentacji danego gabinetu)	2.940,00	2.940,00	
2.	Tworzenie ankiety, modułu narzędzia badawczego dot. gabinetów ginekologicznych oraz raportu - specjalista d/s dostępności	1.200,00	1.200,00	
3.	Obsługa księgową	500,00	500,00	
4.	Koordinator	700,00	700,00	
5.	Organizacja konferencji (poczęstunek, materiały, druk raportu)	660,00	660,00	
6.	Wolontariusze – 21 godz. x 2 os. x 30 zł	1.260,00		1.260,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		7.260,00	6.000,00	1.260,00

